
 

UCHWAŁA NR 25/11/2024 

SENATU AKADEMII POŻARNICZEJ 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania odwoławczej komisji dyscyplinarnej ds. studentów na kadencję 2024-2028 

Senatu Akademii Pożarniczej 

Na podstawie art. 280 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) w związku z § 17 ust. 1 pkt 4 Statutu Akademii Pożarniczej, zatwierdzonego 

decyzją nr 36 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2023 r.  

(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 37), Senat Akademii Pożarniczej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się odwoławczą komisję dyscyplinarną ds. studentów na kadencję 2024-2028 Senatu 

Akademii Pożarniczej, w następującym składzie: 

1) z grup nauczycieli akademickich: 

a) dr hab. Mirosława Jaworowska, prof. uczelni, 

b) st. bryg. dr Izabella Grabowska-Lepczak, 

c) dr Ewa Frankowska, 

d) bryg. mgr inż. Marek Kwiatkowski, 

e) mł. bryg. mgr inż. Dariusz Baranowski. 

2) z grupy studentów: 

a) Aleksandra Aftewicz, 

b) Wiktoria Cichoń, 

c) Martyna Famulska, 

d) Katarzyna Zych. 

2. Odwoławcza komisja dyscyplinarna ds. studentów wybiera przewodniczącego spośród członków 

komisji będących nauczycielami akademickimi i zastępcę przewodniczącego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-11-28T15:24:48+0100
	Tomasz Daniel Klimczak




